86. Watson, *op. cit.*, p. 40f.
87. "Deus vult formare, non formari." *WA XIII*, 39, 5. Quoted in Holl, *op. cit.*, p. 55, note 3.
88. So Gustav Aulen in *Den kristna gudsbilden*, p. 244. "In a sense, the distance increases with the nearness. . . . The closer God approaches man, the more intimately He binds the bonds of fellowship, the more clearly and inescapably the distance between man and God becomes simultaneously apparent." Quoted in Carlson, *The Reinterpretation of Luther, op. cit.*, p. 149.
89. "Quanquam autem haec cum brutis communis generatio est, non tollit tamen illam gloriam originis nostrae primae, quod sumus vascula Dei ab ipso Deo ficta, quod ipse est figulus noster, nos autem lutum eius, sicut Iesaias 64. loquitur. Idque non solum ad originem nostram attinet, sed per omnem vitam et usque ad mortem et in sepulchram manemus lutum huius Figuli." Luther, *Enarratio in Genesin, op. cit.*, p. 64.
90. That is Watson's conclusion, *op. cit.*, p. 96.
91. "Occupet vero sese cum Deo incarnato seu (ut Paulus loquitur) cum Ihesu crucifixo." Luther, *De Servo Arbitrio, op. cit.*, p. 689.
92. Obendieck, *Der Teufel bei Martin Luther*, p. 30. Quoted in Watson, *op. cit.*, p. 101, note 113.
93. "Deus est, cuius voluntatis nulla est causa nec ratio, quae illi ceu regula et mensura praescribatur, cum nihil sit illi aequale aut superius, sed ipsa est regula omnium. . . . Creaturae voluntati causa et ratio praescribitur sed non Creatoris voluntati, nisi alium illi praefeceris creatorem." Luther, *De Servo Arbitrio, op. cit.*, p. 712.